
（⼀社）⽇本⽯材産業協会                     ２０２５年５⽉ 
地区⻑・⽀部⻑各位                        災害特別委員会 
                                委員⻑ 齋藤繁樹 

 
災害協定及び⾃然災害伝承碑説明会開催依頼 

 
拝啓 ⽇々ありがとうございます。 
さて、能登半島地震において物⼼両⾯でのご⽀援をいただき誠にありがとうございます。 
改めて事前準備、災害協定締結の必要性を感じました。災害は⽀部で取り組んでいただく
ものであります。⽀部事業としてお考えいただきたく、説明会開催の段取りをお願いしま
す。委員会メンバーが会員の⽅へ直接説明させていただきます。 
尚、⾃然災害伝承碑も⽀部事業としてご検討いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

説明会開催要領 
⽇ 時 調整いたしますのでご連絡ください。 

  会 場 地区にお任せします 
  時 間 ９０分程度  
  内 容 能登半島地震報告 
      災害協定締結について 
      ⾃然災害伝承碑について 
  問合せ 委員 川本恭央 ０９０−４９３５−１５３６ yasuo.k@kanze.co.jp 
 
申込先 （⼀社）⽇本⽯材産業協会事務局（FAX 03-3251-7681）Tel 03-3251-7671 

地区名  
 

開催希望⽇ 
 

 
 
 

開催予定地         県       市 
担当者名 
（役職） 

 
（                  ） 

連絡先（携帯）  
 

メールアドレス  
 


